
Tukuma, Engures un Jaunpils skolotāju METODISKĀ DIENA 

Tukuma Raiņa ģimnāzijā 24.10.2017. 
 

Dalībnieku atsauksmes par pasākumu  

(saglabāta oriģinālā rakstība): 
 

Paldies par jauko un sirsnīgo dienu! 

Daudz pozitīvu emociju! Paldies! 

Milzīgs prieks! Satiku īsto cilvēku… Soli tuvāk savam sapnim nonācu… 

Diena patika! Paldies! 

Sirsnīgs paldies par šo metodisko dienu, varu būt priecīga, ka esmu šeit! Ieguvu daudz 

smaidu un pozitīvas emocijas  

Paldies par mūzikas terapiju. 

Paldies par jauki pavadīto laiku. Caur aktivitātēm uz zināšanām. Ļoti patika “Mākslu 

metožu un tehniku izmantošana” (D.Lāce). 

Paldies par lieliski organizēto darbu izglītības pārvaldei.  Paldies lieliskajai pedagoģei 

Dacei Lācei, psiholoģei Andželai Grūbei! Lieliska pieredze un kopā būšana!!! 

Paldies Andželai Grūbei! 

Paldies! Apzinātību var turpināt un vēl kaut ko līdzīgu. 

Jauna, iedvesmojoša diena! Paldies! Īpaši Lailai Majorei un Marutai Kurmaherei. 

Paldies! Lietderīgi izmantots laiks. Paldies M.Kurmaherei un L.Majorei par burvīgajām 

lekcijām! “Cepums” organizatoriem (ļoti pārdomāta diena). 

Paldies par Kurmaheres interesanto nodarbību! 

Paldies abām lektorēm – M.Kurmaherei un Z.Lindei par interesantām un patiešām 

noderīgām lekcijām! 

Liels paldies Marutai un Zintai! Šīs sarunas būtu vērtīgas vecāku dienās. 

Zinta Linde super! Paldies! 

Paldies Z.Lindei: “Dzīvo šodienā, esi spontāns, atceries nāvi, esi dzīvs!” 

Liels paldies Katrīnei par labi noorganizētu praktisko darbošanos un sevis dziļāku 

izzināšanu! 

Paldies! Bija interesanti, ir ko padomāt! 

Paldies, ļoti jauka diena! Vēl vairāk kursus sevis izzināšanai. 

Paldies! Ieskatījos sevī, citos un arī apkārt! Jauki! 

Paldies! Labi uzlādēju “baterijas”, izvēdināju galvu. 

Paldies par jaukām idejām un lielisku sadarbību! 

Paldies! Nenožēloju, ka esmu te! Izturību! Veiksmi! 

Paldies  Noteikti atgriezīšos! Jauku dienu! 

PALDIES PAR JĒGPILNU, RADOŠU DIENU. 

Paldies par skaistām un pozitīvām emocijām. 

Paldies jaukajiem lektoriem! Cik labi, ka mums pašiem ir tik zinoši cilvēki! Paldies 

organizatoriem! 

PALDIES PAR JAUKO DIENU! IZCILAS LEKCIJAS UN LEKTORI! 

Paldies par jaunām idejām nodarbībām un brīdi relaksācijai!  

Paldies. Bija lieliski. Tā tik turpināt!  

Ļoti zinošas pasniedzējas. Tika pabarota dvēsele! 

Paldies par piepildīto dienu. Ļoti patika, ka darbojāmies PRAKTISKI.  

Metodiskā diena ir izdevusies, ļoti daudz labi, sev noderīgu ideju. Paldies jums  

Paldies par jaukajiem mirkļiem.  

Paldies! 3.,2.grupas vadītājiem. 

Interesanta diena. Paldies  īpaši 2. un 3. darba grupas vadītājām. 

Paldies par darbīgajām nodarbībām. Ļoti labprāt piedalītos arī citās praktiskās 

apmācībās. 



Es šo dienu nosauktu par citādu dienu – lēna, mierīga, nesteidzīga. Mazliet ir pretrunā ar 

manu darbu. Paldies! 

Pozitīvā gaisotnē novadīta diena! Arī nākamgad varētu metodisko dienu vadīt šādā 

stilā. 

Paldies, patika kopīgā ievadlekcija un darbs grupās. Žēl, ka nevarēja pierakstīties tur, kur 

ļoti gribējās. Taču – iespēja dzirdēt citus! Paldies! 

Paldies par visu lietderīgo un interesanto. 

Paldies par iespēju padomāt katram arī par sevi – lai būtu labāks arī savā darbā. Tā 

turpināt! 

Paldies organizatoriem, lektoriem par labo dienu. Viss bija labi saplānots un bez steigas! 

Aktuālas tēmas! 

Paldies par pozitīvām emocijām. 

Brīnišķīga relaksācijas diena! Paldies. 

Paldies par jauko pasākumu! 

Paldies! Diena bija jauka un vērtīga. 

Paldies par iespēju ieskatīties sevī! 

Paldies par jauko dienu! Viss bija interesanti! 

Paldies! Bija ļoti jauki! 

Paldies par pozitīvajām emocijām!  

Paldies par šo dienu! Man ļoti patika, ieguvu daudz jaunu lietu, ko pielietot savā 

profesionālajā darbā! 

Paldies par labi organizēto Metodisko dienu, par interesanto darbu darba grupās! 

Paldies par interesantām nodarbībām, kas deva iespēju ieskatīties sevī, atraisīties, veltīt 

laiku pārdomām par dzīvi! 

Paldies! Apzinātību var turpināt un vēl kaut ko līdzīgu. 

Paldies! Kolosāla diena! 

Lekcijas varēja būt īsākas, bet vairāk nekā divas. Paldies par šo dienu! 

PALDIES – PATĪKAMI, KA METODISKĀ DIENA BIJA VELTĪTA PERSONĪBAS 

ATTĪSTĪBAI. TAS IR SVĒTĪGĀK NEKĀ METODISKĀS PRIEKŠMETU 

DARBNĪCAS. 

Paldies abām lektorēm (apzinātība ; stress ), darba grupas vadītājām! Man patika! 

Paldies par jauko dienu!  

Paldies par pilnvērtīgi un jēgpilni saplānoto metodisko dienu! 2017./2018.m.g. 

Paldies!!! Ļoti izdevusies, bagātīga ar vērtīgu informāciju bija šī metodiskā diena. 

Biju pirmo reizi. Patika šī diena. Iegremdējos atmiņā, kāpēc esmu un vēlos izzināt 

pedagoģiju. 

Brīnišķīgas nodarbības! Turpināt šo “līniju”! 

Paldies par šo dienu! Labi atpūtos! Būs par ko padomāt! Kaut ko jaunu ieviesīšu savā 

darbā. 

Paldies lektoriem! Paldies organizatoriem! 

Paldies par jauko dienu! 

Paldies par jaukajām lekcijām! 

Paldies! Bija laiks padomāt, izlaist caur sevi dažādas atziņas un saņemt impulsus 

pozitīvai domai. 

Ļoti daudz smaidīju šodien! Paldies! 

ESMU PRIECĪGA, KA ŠEIT ESMU! 

Paldies par jauki pavadītu laiku un interesantām nodarbībām! 

Interesants nodarbību piedāvājums, paldies! Paldies par gardām pusdienām! 

Paldies! Gandarījuma pilna diena. Esam atpūtušās un ieguvušas pozitīvas emocijas. Tas 

mums ir vajadzīgs. 

Paldies par jauko dienu! 

Pozitīva gaisotne, bija pozitīva relaksācija. 


